



Ceará
 Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS DE PREÇOS A serem avaliadas
 Contratação direta : sem licitação nº 2013.08.23.01

Pag.: 2

Prop. Seq	Código Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Unidade	Margem	Situação	VI. total
00000	TECIDOS BRIM	7622	TECIDO BRIM COM 1,60M DE LARGURA				METRO			
	- DOTAÇÃO	2.887.033.9030.00 - 3.3.90.30.99		150,0000	16,80	2.520,00	0		Vencedor	2.520,00
00001	BC-99-027623	TECIDO OXFORD COM 1,50M DE LARGURA	METRO	150,0000	16,80	2.520,00	0		Vencedor	2.520,00
00002	J. ARY TECIDOS LTDA.	TECIDO OXFORD COM 1,50M DE LARGURA	METRO	100,0000	5,99	599,00	5,99		Vencedor	599,00
00003	BC-99-027624	TECIDO OXFORD CAMISARIA COM 1,50M DE LARGURA	METRO	50,0000	5,99	299,50	5,99		Vencedor	299,50
	J. ARY TECIDOS LTDA.			50,0000	5,99	299,50	0		Vencedor	299,50
00004	BC-99-027626	PANDE PRATO MEDINDO 0,33 X 0,45M.	UNIDADE	100,0000	3,29	329,00			Vencedor	329,00
00005	J. ARY TECIDOS LTDA.	TOALHA DE MÃO MEDINDO 0,33 X 0,45M	UNIDADE	100,0000	3,99	399,00	3,99		Vencedor	329,00
00006	BC-99-027627	TOALHA DE MÃO MEDINDO 0,33 X 0,45M	METRO	50,0000	5,99	299,50			Vencedor	299,50
	J. ARY TECIDOS LTDA.			200,0000	3,99	798,00	0		Vencedor	798,00
00007	BC-99-027628	TRAVESSEIRO MEDINDO 0,50 X 0,70M	UNIDADE	20,0000	23,00	460,00			Vencedor	460,00
00008	J. ARY TECIDOS LTDA.	MALHA PARA DECORAÇÃO 100% POLIESTER	QUILO	20,0000	29,90	598,00	5,99		Vencedor	299,50
00009	BC-99-027629	TRAVESSEIRO MEDINDO 0,50 X 0,70M	UNIDADE	100,0000	9,99	999,00			Vencedor	999,00
00010	J. ARY TECIDOS LTDA.	TECIDO PERCAL PARA LENÇOL	METRO	100,0000	10,88	1.088,00	23,00		Vencedor	460,00
00008	BC-99-027630	MALHA PARA DECORAÇÃO 100% POLIESTER	QUILO						Vencedor	598,00
	J. ARY TECIDOS LTDA.			Total do proponente :	29,90	7.990,00	0			598,00
00009	BC-99-027631	TAPETE 0,45 X 0,70	UNIDADE							
	J. ARY TECIDOS LTDA.			Total do proponente :	9,99	7.990,00	0			999,00
00010	BC-99-027632	TECIDO PERCAL PARA LENÇOL	METRO							
	J. ARY TECIDOS LTDA.			Total geral :	10,88	7.990,00	0			1.088,00